Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

                                                     РЕШЕНИЕ
.          06.12.2021                                   с. Критово                                       №18-81
О признании утратившим силу  решения
Критовского сельского Совета депутатов
№ 24-89 от 17.07.2012(в редакции решения № 28-110 от 17.12.2012;№15-50 от 29.06.2021)«Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектамв области градостроительной деятельности»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных  правовых  актов,  руководствуясь  статьями  17,  21  Устава Критовского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Признании  утратившим  силу   решения  Критовского   сельского  Совета

Депутатов № 24-89 от 17.07.2012(в редакции решения № 28-110 от 17.12.2012;№15-50 от 29.06.2021)«Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектамв области градостроительной деятельности»
      2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Борисова О.В.).

      3. Опубликовать настоящее Решение в  периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Критовского сельсовета.

      4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Зам.председателя Критовского                          Глава Критовского сельсовета

 сельского Совета депутатов
        ______О.В.Борисова                                                ______ А.В. Воловников